
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28. decembrī                                                                              Nr. 628  

      (protokols Nr.22, 38.§.)  

 

Par līguma slēgšanu ar Latvijas Kultūras akadēmiju 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar Latvijas Kultūras akadēmiju. 

Sadarbības līguma mērķis ir noteikt pušu pienākumus un atbildības, puses vienojas par 

sadarbību studiju procesa organizācijas, pētniecības un radošo projektu realizācijā, lai veicinātu 

studējošo, akadēmiskā personāla un plašākas sabiedrības izpratni par Smiltenes novada 

pašvaldības darbību kultūras, kultūras mantojuma, radošo industriju un kultūrizglītības jomās un 

nodrošinātu saikni starp akadēmisko izglītību un darba tirgus vajadzībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 20. decembra atzinumu (protokols Nr.12) un 

atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt līgumu par sadarbību ar Latvijas Kultūras akadēmija. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors A.Lapiņš. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                              E. Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

